
Podatel:

 

Žádost o poskytnutí informací

v

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

— Kolik činí roční výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků?

~ Kolik Činí náklady na městský útulek ročně? Resp. útulek / zařízení, které zajišťuje

péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata?

— Kdo je provozovatelem útulku?

— Který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli

v případech týrání zvířat?

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky.

_Za poskytnutí informací předem děkuji.

 

:::.

v . JA » v- .

ms „v: „___—-..... „_ „,

A /7

ř'l'ÉL'ň'i ___... „-.... - __ _ .. „. .. . ll) " ír/

:...._.„.__..._. . ' ', ," „*+—H)“



1/2

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Uřacl městského obvodu Stará Bělá

odbor financí a správy majetku

Vaše značka.

Ze dne

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Datum:

Posky

SBEL/0543/20/Ch
"]

S-SBEUO424/20l2

Chmelova Šárka

+420 599 424 105

+420 724 263 456

schmelova©starabelacz

 

24. 2. 2020

v

tnutí informace dle zák. c. 1061199 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění

Statutarní město Ostrava — Úřad městského obvodu Stará Bělá, odbor financí a správy

majetku (dále jen SMO ÚMOb Stara Běla), obdržel dne 11. 2. 2020 Vaší žádost o informace

dle zák . č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a kjednotlivým bodům sděluje:

„Kolik činí roční výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků?“

Výše vybraného poplatku za psy v jednotlivých letech činila:

2015 — 108.480,- Kč

2016 —110.859,- Kč

2017 —-110.689,- Kč

2018 —122.894,- Kč

2019 —106.843,- Kč

„Kolik činí náklady na městský útulek ročně? Resp. Útulek / zařízení, které zajišťuje

péči o zatoulané či odložené psy a případné jiná zvířata ?"

SMO ÚMOb Stará Bela není provozovatelem útulku.

„Kdo je provozovatelem Utulku?”

Provozovatelem a zřizovatelem útulku je Statutární město Ostrava.

 Junácká 127, 724 00 Ostrava lČ 00845451 DIČ CZ 00845451

www.starabela.cz Číslo účtu 19-1645817389/0800

DS: iíBbfrc

 



2/2

„Který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli

v případech týrání zvířat?“

V případě odebrání týrání koček nebo psů zajišťuje peči útulek Statutárního města

Ostrava.

Pokud by se jednalo o odebrání hospodářských zvířat, SMO ÚMOb Stará Bělá by

kontaktoval některý spolek na ochranu zvířat.

STATUTARN! MĚSTO OSTRAVA

i\ŘéstEský of.—vod Stará Běiá.

Út:-:::; m .Iféno obvodu

724 =30 Qstrave. Junácká 127

 

Jarmila Pospíšilová

vedoucí odboru financí a správy majetku

/

ď “ .
Í'Vč/A1 '7/

v

Šárka Chmelová

oprávněná úřední osoba

referent odboru financí a správy majetku

Junácká 127. 724 00 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451

www.5tarabela.cz „

r- » , v“ ? a
Cislo účtu 194645817389/0800 3%, 3 '- ;; É: TĚ? _? - *,... !

DS:jj8bfrc
' '


